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Suprasonic INJETORAS PARA
TERMOPLASTICOS

LINHA DE INJETORAS

SSF250-ks

SSF900-ks

Modelo SSF250

1- Painel de comando 2- Componentes Northmon de alfa 3- Painel de controle
qualidode para o comando do com fela LCD
sistema hiardulico. colorido.

Devido ao constante desenvolvimento tecnoldgico as informagdes
poderao ser modificadas sem prévio aviso.
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DADOS TECNICOS

suprasonic
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ESPECFICACOES TECNICAS

Paraometros
Didmetro da rosca

Rozdo L/D da rosca
Volume tedrico da injegdo
Peso maximo de injegdo
Capacidade de plastificagdo
Toxa de inje¢do
Press@o de injegdo
Rotogdo da rosca
Forca de fechomento
Curso maximo de abertura
Espogo entre colunas
Alfura moxima do molde
Alfura minima do molde
Curso de extragdo
Forca de exirocdo
Quaontidade de extratores
Furo de localizagdo do molde
Pressdo maxima da bomba
Poténcia do motor da bomba
Poténcia do aguecedor
Dimensdes da maguina
Peso da maaguina

Caopacidade do alimentador

Copacidade reservatorio oleo

v

Unidade

mm

mm
mm
mm
mm
KN
PG
mm
Mpa
KW
KW

Kg

SSF250
A B
2 25

77 155
30 38
27 34

26 33
25 32

185 43

165
250
150
240x190
220
80
40
B
1
55
“
3
25
275x086x13
1
85

85

SSF380
A B
27 30
184 165
48 58
44 53
43 59
35 43
187 143
70
380
235
240x240
270
80
60
75
1
80
14
4
32
29x11x14
135
14
90

MODELOS STANDARD
SSF500 SSF700
A B A B
28 30 34 36
1% 77 188 77
70 80 13 127
64 73 108 15
69 77 n6 18
43 49 86 96
192 167 71 153
200 180
500 700
250 270
290x270 3156x300
300 320
100 180
65 80
20 27
1 1
100 100
16 16
515 75
47 51
32x11x16 3,6X12x165
19 22
20 20
15 180

32
248
12
102
105
90
208

SSFROO
B @ A
35 38 35
22 20 22
134 158 163
22 144 148
16 13 52
107 26 89
74 148 219
220
900
290
360x320
380
150
80
31
5
125
16
9
6
4x127x175
29

25
150

SSF1180O
B
38
202
192
175
62
105
186
210
180
350
370X3/0
380
150
120
38
5
125
16
3
73
43x128%19
3%

230

42
184
235
213

128
152

38
22]

193
76
62
94
205

SSF1480
B C
42 45
20 186
235 270
213 246
75 87
15 132
170 147
185
1480
380
410X410
450
160
120
50
5
125
16
13
93
45x135%19
4

250

SSF1680
A B C
42 45 50

236 22 98
3 357 a4

283 325 402

10 15 U2
138 160 96

207 7 13

180
1680
435
460X460
520
180
135
50
5
125
16
185
23
513x145x2]2
6

300




